~~..eI'

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 480/2008
DE 30 DE JUNHO DE 2008

Denomina Via Pública na Sede do Município
de Poço Verde e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições constitucionais e legais:

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. r. Fica por esta Lei denominada de Rua Deocleciano Celestino Fontes a rua nova

localizada no trevo da Avenida Simão Dias" nesta Cidade.

Art. 2°. Esta Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE (SE), em 30 de junho de
2008.

JJ- L FoJ
ANT<JNIO DA FONSECA DÓREA

Prefeito Municipal

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490~OOO- Fone!Fax (79) 3549-1946 -C.N.P.J.13.106.935/0001-07 -Poço Verde- SE
Home Paze: www.pocoverde.se.aov.br - E-mail: pverdese@infonetcom.br